
TÝDENNÍ PLÁN 36
13.5. – 17.5.2019

Český jazyk Slabiky BĚ, PĚ, VĚ, MĚ – Slabikář 2 str. 50-55. Písmeno  N, M, U, Y, V  - Písanka 3 str. 3-7.
TV vysílání na 16.5.: Popis zvířete - nakreslit zvíře a popsat alespoň dvěma větami – má čtyři nohy, drápky, hnědou srst, je velké, malé, 
má modré oči… Může jít o domácího mazlíčka nebo o nějaké zvíře obecně (popis toho, jak vypadá koza...

Matematika Určujeme pořadí. Pracujeme s hodinami. – Matematika 2 str. 40-42.

Náš svět Péče o zuby. Ochrana životního prostředí..

Anglický jazyk Jídlo – food (co máme a nemáme rádi).

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     tentokrát se nám akce velmi rychle nakupily na jeden týden:
V pondělí 13.5. bude druhá beseda Green Life o životním prostředí, kdy vstupné činí 45,- Kč na dítě.
Ve středu 15.5. během vyučování bude další lekce programu „Zdravý úsměv“.
Ve čtvrtek 16.5. anglické diva  dlo   „Lost in the Land of Twirls“, vstupné je 50,- Kč.
                              Děkuji a přeji příjemné květnové dny!
                                                                                                               Hana Trtílková


